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Çerkezköy TSO, Mersin TSO ile Kardeş Oda oldu
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, 

kardeş oda protokollerine bir
 yenisini daha ekledi. Mersin Ticaret

 ve Sanayi Odası (MTSO) ile de 
Kardeş Oda protokolü imzaladı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, kardeş oda protokollerine 
bir yenisini daha ekledi. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
ile de Kardeş Oda protokolü imzaladı. Protokolde Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Ko-
zuva, Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan ve Çerkezköy TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Mersin TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Kızıltan, Meclis Başkanı A. Hamit İzol, Mersin TSO Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyeleri yer aldı.                 Devamı 3'te

Çerkezköy TSO, Kasım ayı olağan mec-
lis toplantısı, meclis üyeleri ve basın 
mensuplarının da katılımıyla Demokra-
si ve Özgürlükler Adası’nda gerçekleşti. 
                                                                             Devamı 7'de

Çerkezköy TSO Kasım Ayı Meclisi 
Demokrasi ve Özgürlükler 

Adası’nda Gerçekleşti

Merhaba değerli üyelerimiz, 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Gazetesi’nin 
10.cu sayısında da birlikteyiz. Bu sayımız-
da en önemli konumuz, elbette ki Trakya 
Kalkınma Ajansı ve Çerkezköy Belediyesi iş 
birliğinde 24-27 Ekim 2021 tarihleri arasın-
da organize edilen Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarımızın başarıyla tamamlanmasıydı. 
Resmi açılış törenimize TBMM Başkanımız 
Prof. Dr. Mustafa Şentop Hocamızın teşrifi 
ise bizler için hem moral hem gurur kay-
nağı oldu. Tekirdağ Valimiz ve Tekirdağlı 
milletvekillerimizin, ilçe kaymakamlarımı-
zın ve belediye başkanlarımızın katılımıyla, 
yine Odamızın ve siz değerli üyelerimizin 
şanına layık güzel bir açılışa imza attık. 
Fuara katılım sağlayan tüm firmalarımıza 
isim isim bir kez daha teşekkür ediyorum.
                                                                                     Devamı 4'te

Çerkezköy TSO’nun yılda iki kez ger-
çekleştirilen Müşterek Komite Top-
lantısının ikincisi Özgürlükler Adası’n-

da gerçekleşti. Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Süleyman Ko-
zuva’nın başkanlığında gerçekleştiri-

len Müşterek Komite toplantısında 12 
meslek komitesinden üyeler yer aldı.      
                                                   Haber 6'da 

Çerkezköy TSO, Müşterek Komite Toplantısının İkincisi Gerçekleşti

Çerkezköy Endüstriyel Fuarının Açılışını
TBMM Başkanı Mustafa Şentop Yaptı

Büyük bir coşkuyla gerçekle-
şen açılış törenine Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
milletvekilleri Mustafa Yel ve 
Çiğdem Koncagül; Çerkez-
köy Kaymakamı Murat Duru, 
Kapaklı Kaymakamı Bayram 
Sağır; Çerkezköy Belediye 
Başkanı Vahap Akay, Ka-
paklı Belediye Başkanı Mus-
tafa Çetin, Marmaraereğli-
si Belediye Başkanı Hikmet 
Ata, Ergene Belediye Baş-
kanı Rasim Yüksel; Namık 
Kemal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekir-
dağ Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Günay, Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı İz-
zet Volkan, Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mah-
mut Şahin, Çerkezköy Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Eyüp Söz-
dinler, Çerkezköy Organize 
Sanayi Bölge Müdürü Meh-
met Özdoğan; Tekirdağ il ve 
ilçeleri siyasi parti ve Sivil 
Toplum Örgütlerinin temsil-
cileri katılım sağladı.
                                          Devamı 2'de

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, Trakya Kalkınma Ajansı 
ve Çerkezköy Belediyesi iş birliğinde 24-27 Ekim 2021 tarihleri 
arasında organize edilen Çerkezköy Endüstriyel Fuarı başarıyla 
tamamlandı. 24 Ekim Pazar günü açılan fuarın 25 Ekim Pazarte-
si günü saat 11.00’da gerçekleşen resmi açılış töreni TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop’un katılımı ile gerçekleşti.

BAŞYAZI

Kalkınmada, ihracatı önemsiyoruz



Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, 
Trakya Kalkınma Ajansı ve Çerkez-
köy Belediyesi iş birliğinde 24-27 Ekim 
2021 tarihleri arasında organize edilen 
Çerkezköy Endüstriyel Fuarı başarıy-
la tamamlandı. 24 Ekim Pazar günü 
açılan fuarın 25 Ekim Pazartesi günü 
saat 11.00’da gerçekleşen resmi açılış 
töreni TBMM Başkanı Prof. Dr. Musta-
fa Şentop’un katılımı ile gerçekleşti. 
Büyük bir coşkuyla gerçekleşen açı-
lış törenine Tekirdağ Valisi Aziz Yıldı-
rım, Tekirdağ milletvekilleri Mustafa 
Yel ve Çiğdem Koncagül; Çerkezköy 
Kaymakamı Murat Duru, Kapaklı Kay-
makamı Bayram Sağır; Çerkezköy Be-
lediye Başkanı Vahap Akay, Kapaklı 
Belediye Başkanı Mustafa Çetin, Mar-
maraereğlisi Belediye Başkanı Hikmet 
Ata, Ergene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel; Namık Kemal Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekirdağ Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Günay, Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı İzzet Volkan, 
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekre-

teri Mahmut Şahin, Çerkezköy Orga-
nize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Eyüp Sözdinler, Çerkezköy Or-
ganize Sanayi Bölge Müdürü Mehmet 
Özdoğan; Tekirdağ il ve ilçeleri siyasi 
parti ve Sivil Toplum Örgütlerinin tem-
silcileri katılım sağladı.

Resmi Açılış töreni
 program akışı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ar-
dından Çerkezköy TSO’nun tanıtım 
filmi izlendi. Açılış töreninin protokol 
konuşmalarında Çerkezköy Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Süleyman 
Kozuva, Trakya Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Mahmut Şahin, Çerkez-
köy Belediye Başkanı Vahap Akay, AK 
Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Yel, 
Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım ve TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop birer 
konuşma gerçekleştirdi. Protokol ko-
nuşmalarının ardından TBMM Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Şentop, Vali Aziz Yıl-

dırım ve protokol üyeleri kurdele kese-
rek açılışı gerçekleştirdi ve sonrasında 
stantların ziyaret edilmesine başlandı.

Seminer ve toplantılar 
gerçekleştirildi

Büyük beğeni toplayan ziyaret son-
rası fuarda aynı gün saat 14.00-15.00 
arası Proje Koordinatörü Bora ÖNA-
LAN’ın sunumlarıyla Dijital Trakya 
E-Ticaret Projesi Tanıtım ve Bilgilen-
dirme Toplantısı ile yine saat 15.00’da 
Hema Endüstri A.Ş. İletişim Müdürü 
Fatih BÜYÜKYAHŞİ’nin sunumlarıyla 
“Hema Satın Alma Prosedürü”  konulu 
seminer gerçekleştirildi. 

Firmalara Katılım 
Belgesi verildi

26 Ekim Salı günü Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım beraberinde Çerkezköy Kay-
makamı Murat Duru ve Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 
Şahin ile birlikte Fuara katılım sağla-
yan firma yetkililerine “Katılım Belge-
si” verdi. Yine aynı gün saat 14.00’da 
Adres Patent Firması Türkiye Patent 
Hareketi Platformu Yönetim Kurulu 
Başkanı Av. Ali ÇAVUŞOĞLU’nun su-
numlarıyla “Markalaşma ve Patent” 
konulu seminer ile saat 15.00 - 16.00 
arası Proje Koordinatörü Bora ÖNA-
LAN’ın sunumlarıyla Dijital Trakya 
E-Ticaret Projesi Tanıtım ve Bilgilen-
dirme Toplantısı gerçekleştirildi.Yerel 
ve ulusal basında yer alan ve büyük 
beğeni toplayan 102 firmanın katılım 
gerçekleştirdiği 5. Geleneksel Çer-
kezköy Endüstriyel Fuarı 27 Ekim Çar-
şamba günü tamamlandı. 

Çerkezköy TSO Başkanı 
Süleyman Kozuva teşekkür 

mesajı yayınladı

Fuarın tamamlanmasının ardından 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Süleyman Kozuva bir teşekkür 
mesajı yayınladı. Kozuva mesajında 
“Geleneksel hale gelen 5. Çerkezköy 
Endüstriyel Fuarımız bölgemizde ilk ve 
tek olmaya devam etmektedir. Fua-
rımızın katılımcı firmalara sektördeki 
yenilik ve gelişmeleri takip etme im-
kânı kazandırdığı artık tescillenmiştir. 
Büyük ölçekli firmalar için tedarik zin-
ciri oluşturulması küçük ölçekli firma-
ların da maliyet avantajıyla uygun 
mal alımı sağlayabilmesi bizler için 
sevindirici gelişmedir. Bu vesileyle 
fuarımızda Tekirdağ merkezden Çer-
kezköy, Kapaklı, Saray, Ergene, Lüle-
burgaz, Keşan, Edirne’ye kadar yayı-
lan geniş yelpazede katılım sağlayan 
102 firmamıza çok teşekkür ediyorum. 
5. Çerkezköy Endüstriyel Fuarımızın 
ilimize bölgemize ve ülkemize bere-
ket ve bol kazanç getirmesi dileğiyle 
emeği geçen herkese her şey için çok 
teşekkür ediyorum” dedi.
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“Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, Trakya Kalkınma Ajansı ve Çerkezköy Belediyesi iş birliğinde 24-27 Ekim 2021 tarihleri 
arasında organize edilen Çerkezköy Endüstriyel Fuarı başarıyla tamamlandı. 24 Ekim Pazar günü açılan fuarın 25 Ekim Pazarte-
si günü saat 11.00’da gerçekleşen resmi açılış töreni TBMM Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop’un katılımı ile gerçekleşti.”

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, kardeş oda protokollerine bir 
yenisini daha ekledi. Mersin Ti-
caret ve Sanayi Odası (MTSO) ile 
de Kardeş Oda protokolü imzala-
dı. Protokolde Çerkezköy Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Kozuva, Mec-
lis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan 
ve Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Mersin TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Meclis 
Başkanı A. Hamit İzol, Mersin TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis 
Üyeleri yer aldı.Çerkezköy Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanı Süleyman Kozuva ve 
Meclis Başkanı Hacı Mehmet Er-
doğan ile birlikte Çerkezköy TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Çer-
kezköy TSO personelinden oluşan 
bir heyet, davetli olduğu Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı (MTSO) 
ziyaret etti. Ziyarette Çerkezköy 
TSO heyetini, MTSO Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ayhan Kızıltan ve bera-
berindeki Meclis Başkanı A. Hamit 
İzol, MTSO Yönetim Kurulu Üyele-
ri karşıladı. Karşılıklı görüşmede 
taraflara Çerkezköy ve Mersin’in 

ekonomileri hakkında sunum-
lar gerçekleştirildi. Misafir heyete 
Mersin TSO’nun projeleri hakkında 
bilgi verildi.  Toplantıda konuşan 
Mersin TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ayhan Kızıltan, Çerkezköy ve 
Mersin’in el ele olmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek 
şunları kaydetti: “Bundan sonra 
hem hemşerilik bağımız, hem kar-
deşlik bağımız hem ticaret bağı-
mız olacak. Bu bağlamda birbirine 
sımsıkı bağlı iki Oda olacağız. Bu 
gelişmeden gerçekten heyecan 
duyuyorum ”Mersin TSO Meclis 

Başkanı A. Hamit İzol da yaptığı 
konuşmada Çerkezköy ve Mersin’i 
birbirinden ayırmadıklarına vurgu 
yaptı. Çukurova Bölgesel Hava-
limanı Yatırımını Çerkezköy TSO 
Başkanı Kovuza’nın şirketinin al-
mış olmasından duyduğu mem-
nuniyeti de dile getiren Mersin 
TSO Meclis Başkanı A. Hamit İzol, 
“Uzun süredir yılan hikâyesine dö-
nen yatırıma karşı ihalenin sizde 
kalmasıyla birlikte güvenimiz çok 
daha fazla arttı. Bizim camiamız-
dan bir kişinin yatırımı yürütüyor 
olması bizleri de yüreklendirdi. İki 

Oda’nın bundan sonra karşılıklı 
çok daha güzel işler yapacağına 
inanıyorum” dedi. Çerkezköy TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman 
Kozuva da yaptığı konuşmada 
bu ziyaretten ve misafirperver-
likten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek Mersin TSO’ya teşekkür 
etti. Kozuva bu buluşmadan bir 
yıl sonra, 29 Ekim 2022’de bir kez 
daha bir araya gelecekleri sözünü 
vererek “O gün inşallah Çukurova 
Bölgesel Havalimanı’nın açılışı-
nı çok daha kalabalık bir grupla 
gerçekleştireceğiz” dedi. Başarı-
ya tek başına ulaşmanın müm-
kün olmadığına da dikkat çeken 
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Kozuva, “Mersin ve Çer-
kezköy olarak birlik ve beraberli-
ği yakaladığımız sürece başarısız 
olma lüksümüz bulunmuyor” diye 
konuştu.  Çerkezköy TSO Meclis 
Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan’da 
imzalanan protokolden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Toplan-
tı heyetlerin toplu fotoğraf çekimi 
ve karşılıklı hediye sunumu ile son 
buldu.  Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası geçtiğimiz yıllarda da 
2017 yılında Haskovo Ticaret ve 
Sanayi Odası, Drama Ticaret ve 
Sanayi Odası, Zaporizhzhya Tica-
ret ve Sanayi Odası; 2018 yılında 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 
Odası, 2019 yılında Konya Tica-
ret Odası, Konya Sanayi Odası, 
Prahova Ticaret ve Sanayi Odası; 
2020’de Bashkortostan Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Kardeş Oda pro-
tokolü imzalamıştı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, kardeş oda protokollerine bir yenisini daha 
ekledi. Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ile de Kardeş Oda protokolü imzaladı.

ÇERKEZKÖY TSO’NUN EYLÜL MECLİSİ GERÇEKLEŞTİ

Pandemi kuralları kapsamında yüz yüze gerçekleşen Çerkezköy TSO Meclis toplantı-
sı, yoklama ve saygı duruşu ile başladı. 2021 yılı Ağustos ayı gelir gider bütçe izleme 
raporu ve mizanı görüşülerek ibra edildi. Yılın 8 aylık bölümü incelendi ve gelir gi-
der dengesinin uygun olduğu görüldü.Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
gerçekleşen Meclis Toplantısında, bir diğer gündem maddesi olarak Odanın işleyişi 
açısından önemli yer tutan iç yönergenin yenilenmesi hususu görüşüldü. 2014 yılın-
dan bu yana yürürlükte olan Oda İç Yönergesi,  mevzuat ve Oda iç işleyişinde oluşan 
değişikliklere uygun olarak meclis üyeleri tarafından onaylandı. Gündem maddeleri 
Meclis Üyeleri tarafından onaylanırken, toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Eylül ayı Meclis 
Toplantısı, Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan 

yönetiminde ÇTSO konferans salonunda gerçekleşti. 

Çerkezköy TSO, Mersin TSO ile Kardeş Oda olduÇerkezköy Endüstriyel Fuarının Açılışını
TBMM Başkanı Mustafa Şentop Yaptı
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ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİ 
GAZETESİ ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ
Yönetim Kurulu Başkanı
Süleyman KOZUVA

MESUL MÜDÜR
Yönetim Kurulu Üyesi 
Murat SEYMEN

EDİTÖR
Kurumsal İletişim Uzmanı
Nagehan BEYHAN

GRAFİK TASARIM VE BASKI
Çerkezköy Alp Ajans Haber, Gazetecilik,

Basın Yayın Matbaacılık LTD. ŞTİ.
Fevzipaşa Mahallesi, Fevzipaşa Caddesi

No: 89 Çerkezköy/TEKİRDAĞ

İDARE
Çerkezköy Ticaret Ve Sanayi Odası

Tel: 0 282 726 88 88   Fax: 0 282 726 88 89

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Gazetesi'nde
yayınlanan yazıların ve makalelerin sorumluluğu

yazarlara aittir. Çerkezköy TSO'nun görüşlerini
içermez. Yazı ve haberler kaynak belirtilerek

kullanılmıştır. Yazı ve haberler kaynak belirtilerek
kısmen veya tamamen kullanılabilir.

Çerkezköy TSO, sorumluluk alanın-
daki Çerkezköy, Kapaklı ve Saray 
ilçelerindeki ilk ve ortaöğretim ço-
cuklarına mont ve bot yardımında 
bulundu. İhtiyaç sahibi öğrenci-
lere ulaştırılması için toplam 1000 
adet mont ve bot, üç ilçenin Milli 
Eğitim Müdürlüklerine teslim edildi. 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, sosyal sorumluluk kapsamında 
her yıl gerçekleştirdiği, ilk ve ortao-
kul öğrencilerine giyecek yardımı-
nı bu sene de mont ve bot olarak 
sürdürdü. İhtiyaç sahibi öğrencile-
re ulaştırılması için Çerkezköy Ka-
paklı ve Saray ilçesi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerine toplam 1000 adet 

bot ve mont gönderildi.Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman KOZUVA 
beraberinde Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Mustafa SEÇKİN ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa 
Ogün ASIL, Metin TAŞDELEN, Murat 

NARÇIN ile Çerkezköy İlçe Millî Eği-
tim Müdürü Hüseyin GÜMÜŞ'ü ma-
kamında ziyaret etti.Ziyarette İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin GÜ-
MÜŞ, ihtiyaç sahibi öğrencilere ve-
rilmek üzere yapılan bot ve mont 
desteği için Çerkezköy Ticaret ve 
Sanayi Odasına teşekkür etti. Çer-
kezköy TSO Yönetim Kurulu Başka-
nı Süleyman KOZUVA da “İhtiyaç 
sahibi çocuklarımıza her yıl olduğu 
gibi bu sene de mont ve bot yardı-
mında bulunuyoruz. Eğitim ve öğ-
rencilerimiz konusunda her zaman 
varız, bu anlamda hep çocukla-
rımızın yanında olduk olmaya da 
devam edeceğiz.” dedi. 

Çerkezköy TSO’dan Öğrencilere
Giyecek Yardımı Yapıldı

Çerkezköy TSO, sorumluluk alanındaki Çerkezköy, Kapaklı ve Saray 
ilçelerindeki ilk ve ortaöğretim çocuklarına mont ve bot yardımın-
da bulundu. İhtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılması için toplam 1000 
adet mont ve bot, üç ilçenin Milli Eğitim Müdürlüklerine teslim edildi. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva ve bera-
berinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Cum-
hurbaşkanlığı Kararnamesi ile Kayseri Develi 
İlçesi’nden Çerkezköy’e atanan Kaymakam 
Murat Duru’ya yeni görev yeri dolayısıyla ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.Kaymakam 
Duru, nazik ziyaretlerinden dolayı Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Süleyman Kozuva’ya ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine teşekkürlerini iletti.

Duru’ya Hoş Geldin Ziyareti

Çerkezköy TSO’dan
Kaymakam Sağır’a Ziyaret

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Oda Yönetim 
Kurulu Üyeleri, görevine yeni atanan Kapaklı Kaymakamı Bayram Sağır’a 
yeni görev yeri dolayısıyla hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Kapaklı Kayma-
kamı Bayram Sağır, gerçekleşen ziyaretten dolayı Çerkezköy TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Süleyman Kozuva:
“Üyelerimize Yardımcı Olmaya Hazırız”

ozuva yaptı-
ğı yazılı basın 
açıklamasında 
şu bilgilere yer 
verdi: 
“Dijital Trakya 
Projesine yeni-
den dikkat çek-
mek istiyorum. 
Bu projeyi çok 

önemsiyorum. Üyelerimizi ısrarla bu sü-
reci yakalamaya davet ediyorum. Burada 
en önemli husus, Trakya Kalkınma Ajan-
sı, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

da içinde bulunduğu Trakya Bölgesindeki 
26 Oda ve Borsa’nın ortağı olduğu Trakya 
ABİGEM A.Ş. aracılığı ile KOBİ’lerimize diji-
talleşme yolunda ihtiyaç duydukları des-
teklerin ücretsiz sağlanıyor olmasıdır.”

Süleyman Kozuva, dünyaya açılmanın 
en kolay ve en etkili yolu haline gelen 
dijital pazarlama ve e-ticarete geçiş 
konusunu çok önemsediklerine bir kez 
daha vurgu yaparak şunları kaydetti: 
“Dijital pazarlamaya geçiş yapabilen 

firmalarımız çok kısa bir sürede işletme-
lerin sınırlarını aşarak dünyanın dört bir 
yanına satış yapabilecek seviyeye gel-
mektedir. Bu anlamda KOBİLERİMİZ e-ti-
caret ve e-ihracat alt yapısı ve dijital 
platform üyeliğini ücretsiz olarak bir yıl 
süreyle alabilmektedir. Bu süre üyeleri-
miz için gerçekten bulunmaz bir fırsattır. 
Çünkü aldıkları profesyonel destek “Diji-
tal Trakya Projesi” desteğidir. Bu proje-
den istifade etmek isteyen firmalarımıza 
ücretsiz yol gösterilmekte, hizmet veril-
mekte ve dijital pazarlama ve e-ticaret 
sistemine geçişleri sağlanmaktadır. 

Kendi başına bu sistemi kurmak için bir-
çok prosedür gerekirken burada sadece 
bir müracaatın yeterli olduğuna işaret 
eden Süleyman Kozuva: “Bu bağlamda 
şimdiye kadar bizim de dâhil olduğumuz 
26 Oda ile birlikte projeye imza atılmış ve 
yaklaşık bin KOBİMİZ e-ticaretle tanışmış-
tır. İstiyoruz ki bu sayı bu süreçte en az iki 
katına çıksın. İstiyoruz ki değerli üyelerimiz 
arasında dijital pazarlama ve e-ticare-
te geçmeyen firma kalmasın. Bu konuda 
bize yapılan müracaatlarda da biz üye-
lerimize yardımcı olmaya ve onları doğru 
adrese yönlendirmeye hazırız” dedi.

Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı 

Süleyman Kozuva, 
Çerkezköy 

Kapaklı ve Saray’da 
bulunan üyelerine 
önemli bir çağrıda 

bulundu. 
Kozuva geleceğin 
ticaretinin dijital 
pazarlama ve

 e-ticarette 
olduğuna 

dikkat çekerek 
“bu konuda 

üyelerimize yardıma 
hazırız” dedi.

K Ücretsiz Bu Hizmeti Kaçırmayın

ÇERKEZKÖY TSO EKİM AYI MECLİSİ GERÇEKLEŞTİ

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı Meclis Top-
lantısını, Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan’ın yö-
netiminde ÇTSO konferans salonunda gerçekleştirdi. 
Yoklama ve saygı duruşu ile başlayan Meclis toplantı-
sında 2021 yılı Eylül ayı gelir gider bütçe izleme raporu 
ve mizanın ibrası görüşüldü. Eylül ayı itibarı ile 2021 yılı 
gelir hedefinin % 95’ nin gerçekleştiği, gider bütçesine 
göre ise harcamaların % 48,5 olarak yapıldığı görüldü. 

22-24 Eylül 2021 tarihlerinde gerçekleşen Özbekistan 
Taşkent Uzbuild 2021 Yapı fuarı ve iş ziyareti hakkında 
Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan tarafından Özbe-
kistan’ da yapılabilecek yatırımlar ve ihracat olanakları 
ile ilgili bilgiler aktarıldı. Bir diğer gündem maddesi ise 
bu yıl 24-27 Ekim tarihlerinde beşincisi gerçekleşecek 
olan ve 25 Ekim pazartesi günü TBMM Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP’un katılımlarıyla resmi açılışı 

yapılacak olan Çerkezköy Endüstriyel Fuarı  (ÇEF) 2021 
hakkında Genel Sekreter Hakan Gel tarafından mec-
lis üyelerine, fuarın Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, 
Trakya Kalkınma Ajansı ve Çerkezköy Belediyesi işbir-
liğinde gerçekleşeceği, fuarda 100’ e yakın firmanın 
stant açacağı, fuar süresince markalaşma, patent, 
satın alıma konularında sunumlar olacağı bilgileri ve-
rildi. Toplantı dilek ve temenniler ile sona erdi.

BAŞYAZI

Merhaba değerli üyelerimiz, 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Gazetesi’nin 
10.cu sayısında da birlikteyiz. Bu sayımız-
da en önemli konumuz, elbette ki Trakya 
Kalkınma Ajansı ve Çerkezköy Belediyesi iş 
birliğinde 24-27 Ekim 2021 tarihleri arasın-
da organize edilen Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarımızın başarıyla tamamlanmasıydı. 
Resmi açılış törenimize TBMM Başkanımız 
Prof. Dr. Mustafa Şentop Hocamızın teşrifi 
ise bizler için hem moral hem gurur kayna-
ğı oldu. Tekirdağ Valimiz ve Tekirdağlı mil-
letvekillerimizin, ilçe kaymakamlarımızın ve 
belediye başkanlarımızın katılımıyla, yine 
Odamızın ve siz değerli üyelerimizin şanı-
na layık güzel bir açılışa imza attık. Fuara 
katılım sağlayan tüm firmalarımıza isim 
isim bir kez daha teşekkür ediyorum. De-
ğerli üyelerimiz, göreve geldiğimiz günden 
beri teveccühlerinizle yerli yabancı birçok 
Ticaret ve Sanayi Odası ile kardeş Oda ol-
mayı başardık. Önemli fikir ve görüş alış-
verişlerinde bulunduk. Üyelerimize karşılıklı 
imtiyazlar sağladık. Yine en son Mersin Ti-
caret ve Sanayi Odası (MTSO) ile de Kardeş 
Oda protokolü imzaladık. Mersin TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan Kızıltan ve 
Mersin TSO yönetimine teşekkür ediyoruz.
Yine bildiğiniz gibi Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak Özbekistan’a bir iş gezisi 
düzenlemiştik. Bu bağlamda UzBuild Tas-
hkent 2021, BuildTech 2021 ve Aquatherm 
Tashkent 2021 fuarlarını ziyaret ettik. Yerli 
ve yabancı yapı malzemeleri, teknolojileri 
ve özel ekipman üreticilerinin bir araya gel-
diği fuarlarda Oda heyetimiz katılımcı fir-
maların stantlarını gezerek bilgi alışverişin-
de bulundu. Taşkent Büyükelçiliğini ziyaret 
ederek Büyükelçi Olgan Bekâr ile görüştük. 
Ahıska Türkleri DATÜB Özbekistan Temsilcisi 
Ömer Salman ile Ahıska Türkleri hakkında 
bilgi alışverişinde bulunduk. Değerli üye-
lerimiz, çok yoğun ve tempolu bir çalışma 
sürecine rağmen sosyal sorumluluk ödev-
lerimizi unutmadık. Çerkezköy TSO olarak 
sorumluluk alanımızdaki Çerkezköy, Kapaklı 
ve Saray ilçelerindeki ihtiyaç sahibi ilk ve 
ortaöğretim çocuklarına mont ve bot yar-
dımında bulunduk. Yardımları ilçe milli eği-
tim müdürlüklerimize teslim ettik. Öğren-
cilerimiz için her zaman varız… Onlar bizim 
geleceğimiz… Değerli üyelerimiz, Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olan 43 firma 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 
hazırlanan "İlk 1000 İhracatçı Firma-2020" 
sıralamasında yer aldı. İki senedir yaşa-
mış olduğumuz pandemi sürecine rağmen 
üretime ve ihracata ara vermeden başarılı 
bir şekilde çalışmalarına devam edip liste-
ye giren firmalarımızı ayrı ayrı tebrik ediyo-
rum. Bu anlamda Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak bütün üye firmalarımızı, 
küresel pazarlara taşıyan ve hedef müş-
terilerini bulmakta kolaylık sağlayan DTİM 
hizmetini de sürdürmekteyiz. Bu amaçla 
Trakya Kalkınma Ajansı iş birliğinde “Trakya 
Dış Ticaret İstihbarat Merkezi” ile üyelerimizi 
yeni ülkelere ve pazarlara açma konusun-
da yine aynı zamanda nokta atışı ihracat 
ile üyelerimize yeni müşteriler kazandırma 
gayretimiz sürmektedir. Sizlerin başarıları 
ve gösterilen gayretler inanın bizleri de çok 
mutlu ediyor. İhracatın kalkınmada ne de-
rece önemli bir faktör olduğunun hepimiz 
farkındayız. Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak üyelerimize yeni pazarlar bul-
mak ve ihracat konusunda ilerlemeye katkı 
sağlayacak her konuda desteklerimizi sun-
maya ve bölgemiz adına tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.
Saygılarımla…

Kalkınmada, ihracatı önemsiyoruz



Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Süleyman Ko-
zuva’nın başkanlığında ger-
çekleştirilen Müşterek Komite 
toplantısında 12 meslek komi-
tesinden üyeler yer aldı. ÇTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Süley-
man Kozuva, Meslek komite-
leri ile Demokrasi ve Özgürlük 
Adası’nda toplanmanın gurur 
ve onur verici olduğunu ifade 
etti. Toplantının gündem mad-
delerinden ilki Meslek Komite-
lerinin 2021 yılı ilk 6 aylık perfor-
mans değerlendirmeleri oldu. 
Çerkezköy TSO Genel Sekreteri 

Hakan Gel tarafından komite 
toplantılarının verimi aktarıldı. 

İkinci gündem maddesiyle ise 
genel anlamda komite tem-

silcilerinin 2022 yılı için görüş 
ve önerilerine yer verildi. Genel 
olarak ele alınan sorunlar in-
şaat sektöründeki fiyat artış-
ları, kalifiye eleman bulmakta 
yaşanan zorluklar, sanayi sek-
töründeki büyümeye oranla 
üretim tesislerinde yaşanan 
yetersizlikler, salgın sürecinde 
yaşanan genel sıkıntılar oldu.  
Personel ve istihdam konu-
sundaki sorunların öne çıktığı 
toplantıda komite üyeleri, per-
sonel bulmakta çektikleri sı-
kıntıya örnekler vererek dikkat 
çektiler. Meslek liselerinin bu 

konuya çözüm üretecek şe-
kilde bir eğitim sistemine yö-
nelmesinin şart olduğunu aksi 
takdirde birkaç sene sonrası 
birçok sektörün çok ciddi ele-
man sıkıntısı yaşayacağını dile 
getirdiler.Çerkezköy TSO’nun 
bu yıl beşincisini gerçekleş-
tirdiği Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarının, firmaların birbirini ta-
nıması ve kaynaşması açısın-
dan çok önemli olduğu, ayrıca 
bir Dijital Satın Alma Platformu 
oluşturulmasının da faydalı 
olacağı ifade edildi.
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Çerkezköy TSO, Müşterek Komite Toplantısının
İkincisi Gerçekleşti

Çerkezköy TSO’nun yılda iki kez gerçekleştirilen Müşterek Komite Toplantısının ikincisi Özgürlükler Adası’nda gerçekleşti.

Yoklama ve saygı duruşu ile 
başlayan Meclis toplantısında 
2021 yılı Ekim ayı gelir gider büt-
çe izleme raporu ve mizanın ib-
rası görüşüldü. Buna göre Ekim 
ayı gelirinin 1 milyon 87 bin 40,75 
TL, giderinin ise 580 bin 986 TL 
olduğu bildirildi. Gelir ve gider 
bütçesi oy birliği ile kabul edildi.
Bir diğer gündem maddesi, fı-

rıncıların talebi ile meclise su-
nulan simit açma ve poğaça 
fiyatlarının güncellenmesi oldu. 
Yapılan görüşme sonucu simi-
din gramajının 90 gramdan 100 
grama çıkarılması, fiyatının da 
2 TL’den 2.5 TL’ye çıkarılması; 
açma ve poğaçanın grama-
jının 80 gramdan 90 grama 
çıkarılması, fiyatının 2.5 TL ol-

ması meclis üyeleri tarafından 
oy birliği ile kabul edildi. Top-
lantıda Çerkezköy TSO Meclis 
üyelerine Çerkezköy Endüstriyel 
Fuarı hakkında da bilgi veril-
di. Çerkezköy Ticaret ve Sana-
yi Odası Genel Sekreteri Hakan 
Gel’in sunumunda özetle fuara 
97 firmanın ve 5 kurumun ka-
tıldığı ve fuarı beş binin üzerin-

de kişinin ziyaret ettiği belirtildi.
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Süleyman Kozuva da fuara 
katılım sağlanması konusunda 
verilen emeğe dikkat çekerek 
“ne yapıp edelim işimize de-
ğer verelim. Evet fuarda büyük 
firmalarla küçük firmaları bir 
araya getirdik. Çok da faydala-

nan oldu. Ama gelecek yıl fuara 
katılım yapacak firmalara bu 
gerçeği birebir anlatmak ge-
rekiyor. Bu gibi fırsatların çok 
daha iyi değerlendirilmesi ge-
rekiyor. Ben buna inanıyorum” 
dedi. Çerkezköy TSO Başkanı 
Süleyman Kozuva’nın konuş-
ması sonrası toplantı dilek ve 
temenniler ile sona erdi.

Çerkezköy TSO Kasım Ayı Meclisi

Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda Gerçekleşti
Çerkezköy TSO, Kasım ayı olağan meclis toplantısı, meclis üyeleri ve basın mensuplarının da katılımıyla 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda gerçekleşti. Çerkezköy TSO Kasım ayı Meclis toplantısı Meclis Baş-
kanı Hacı Mehmet Erdoğan başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katılım sağladı.

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Oda-
sı, Meclis Üyeleri ve Meslek Komite-
lerinin de katılımlarıyla Demokrasi 
ve Özgürlükler Adası’nı ziyaret etti. 
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, 
TOBB’un projesi kapsamında De-
mokrasi ve Özgürlük Adası’ndaki 
Katre Islant Hotel’in toplantı salo-
nunda Kasım ayı Meclis Toplantı-
sı ve Müşterek Komite Toplantısını 

Çerkezköy TSO’dan Demokrasi ve Özgürlükler Adasına Ziyaret
gerçekleştirdi. Çerkezköy TSO toplan-
tıların ardından meclis üyeleri, komi-
te üyeleri ve basın mensuplarının da 
katılımıyla Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nı gezdi. Ada’da bulunan mü-
zeler, tarihi ve tescilli yapılar ziyaret 
edildi. Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Kozuva, gerçekle-
şen programda hep bir arada olmak-
tan mutluluk duyduğunu ifade etti.



İş gezisi ziyaretine Çerkezköy Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Kozuva, Meclis 
Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan ve 

Meclis üyeleri katılım sağladı.
BÜYÜKELÇİLİĞİ 

ZİYARET ETTİLER
19 Eylül Pazar günü Çerkezköy TSO 

önünden hareket eden Oda he-
yeti ardından İstanbul’dan uçakla 
Taşkent’e hareket etti.  Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozu-
va, Meclis Başkanı Hacı Mehmet 
Erdoğan ile Oda heyeti gerçekle-
şen ziyaret kapsamında Taşkent 
Büyükelçiliğini ziyaret ederek Bü-
yükelçi Olgan Bekar ile görüştü. 
Ziyaretlerin devamında ise Ahıska 
Türkleri DATÜB Özbekistan Tem-
silcisi Ömer Salman ile görüşen 
Oda heyeti, Ahıska Türkleri hak-
kında kendileriyle bilgi alışveri-
şinde bulundu. Çerkezköy Ticaret 
ve Sanayi Odası Özbekistan iş 
gezisi kapsamında UzBuild Tash-

kent 2021, BuildTech 2021 ve Aqu-
atherm Tashkent 2021 fuarlarını 
ziyaret etti. Yerli ve yabancı yapı 
malzemeleri, teknolojileri ve özel 

ekipman üreticilerinin bir araya 
geldiği fuarlarda oda heyeti ka-
tılımcı firmaların stantlarını geze-
rek bilgi alışverişinde bulundu. 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva ve 
Meclis Başkanı Hacı Mehmet Erdoğan ile 
Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü görevine yeni atanan Harun 

Özcan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
İlçe Emniyet Müdürü Harun Özcan, ger-
çekleşen ziyarette bölgemizin huzur ve 
güvenliği adına mesai arkadaşlarıyla bir-
likte var gücüyle çalışacaklarını ifade etti.
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ÇERKEZKÖY TSO’DAN ÖZBEKİSTAN’A İŞ GEZİSİ ZİYARETİ
Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası iş gezisi kapsamında Öz-
bekistan’da çeşitli ziyaretlerde bulundu. Taşkent Büyükelçiliği, 
Ahıska Türkleri Özbekistan Temsilciliği ziyaretleri gerçekleştiren 
Oda heyeti yerli ve yabancı yapı malzemeleri, teknolojileri ve 
özel ekipman üreticilerinin bir araya geldiği  UzBuild Tashkent 
2021, BuildTech 2021 ve Aquatherm Tashkent 2021 fuarlarına 
da katılarak katılımcı firmalarla bilgi alışverişinde bulundu.

KAGEDER’den Çerkezköy TSO’ya Ziyaret

Çerkezköy Kadın Geliş-
tirme Derneği (KAGEDER) 
Başkanı Zeynep Bozkurt 

ile Başkan Yardımcısı Di-
lek Akkoyun Çerkezköy 
Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Kozuva’yı ziya-
ret etti. Yapılan görüşme-
de dernek çalışmalarıyla 
ilgili bilgiler aktarılırken, 
Dernek üyeleri tarafından 
yapılan tablo Çerkezköy 
TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Süleyman Kozuva’ya 
takdim edildi. Ziyaretten 
duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Çerkezköy 
TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Süleyman Kozuva, 
dernek başkanı Zeynep 
Bozkurt ve Başkan Yar-
dımcısı Dilek Akkoyun’a el 
emeği kıymetli hediyeleri 
için teşekkürlerini iletti.

MECLİS BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva, NKÜ 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu 
Toplantısına katıldı. Namık Kemal Üniver-
sitesi (NKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin 
başkanlığında yapılan teknoloji geliştirme 
Yönetim Kurulu Toplantısı, Tekirdağ Ticaret 
ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçek-
leşti. Toplantıda NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mü-

min Şahin, NKÜTEK Genel Müdürü Prof. Dr. 
Bülent Eker, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz 
Günay, Çorlu TSO Başkanı İzzet Volkan ve 
Tekirdağ TB Başkanı Osman Sarı yer aldı. 
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Süleyman Kozuva’nın da katılım göster-
diği toplantıda, Teknopark’ın önümüzdeki 
süreçte yürüteceği faaliyetler ve gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

KOSGEB Tekirdağ Güney Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş, Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva’yı ziyaret etti. Gerçekleşen zi-
yarette kurumlar arası iş birliği olanakları değerlendirilirken, Çerkezköy TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva, yeni görevine başlayan Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı  
(KOSGEB) Tekirdağ Güney Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş’a başarılar diledi.

Aydın Cumhuriyet Savcılığı görevinden Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan 
Burak Yılmaz, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozu-
va’ya iade-i ziyaret bulundu.Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva, nazik 
ziyaretleri dolayısıyla Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcısı Burak Yılmaz’a teşekkürlerini iletti.

KOSGEB   Tekirdağ  Güney    Müdürü 
Ceyhan  Bahadır Karataş’tan  Ziyaret

Başsavcı Yılmaz’dan
Çerkezköy TSO Yönetim Kurulu
Başkanı  Kozuva’ya İade-i  Ziyaret

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Hacı Mehmet Erdoğan, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen istişare top-
lantısına katıldı. Daha önce de Yönetim Kurulu Baş-
kanları için gerçekleşen istişare toplantısı, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın M. 
Rifat  Hisarcıklıoğlu tarafından Oda ve Borsa Meclis 
Başkanları ile Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda 
düzenlendi. Toplantıda sektörler ve illerde yaşa-
nan sıkıntılar ve çözüm önerileri istişare edildi.

Çerkezköy  TSO’dan 
Özcan’a  Hayırlı Olsun  Ziyareti

NKÜ Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu Toplantısı Gerçekleşti
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Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası 2021 yılı outdoor etkinliği kapsamında Oda Yönetim 
Kurulu ve tüm personel ekibi ile birlikte takımdaşlık eğitimini gerçekleştirdi. Eğitimde, ta-
kım çalışması kültürünün temel özellikleri olan; güvenin önemi, iletişimin önemi, takım 
üyelerinin yetkinliği ve tanımının önemi, problem çözme ve yaratılıcılığın önemi, takım 
üyelerinde adaletin önemi, öneri ve fikrin önemi, öneri sunmanın yaygınlaştırılması ko-
nulu başlıklar altında eğitmen Dilek Aydın tarafından çeşitli oyunlar ile interaktif olarak 
gerçekleşti. Eğitim sonrası yapılan gözlemlerde ise; gerçekleşen eğitimin yönetim ku-
rulu ile personelin arasındaki iletişimi geliştirdiği ve farkındalığı yükselttiği gözlemlendi.

ÇERKEZKÖY TSO’DAN
2021 YILI OUTDOOR ETKİNLİĞİ

cerkezkoytso cerkezkoytso cerkezkoytso

ÇTSO ÜYESİ 43 FİRMA TÜRKİYE
 İHRACATÇILAR MECLİSİ

 (TİM) "İLK 1000” LİSTESİNDE
Çerkezköy Ticaret ve Sana-
yi Odası üyesi olan 43 firma 
Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) tarafından hazırla-
nan "İlk 1000 İhracatçı Fir-
ma-2020" sıralamasında yer 
aldı. Çerkezköy TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Süleyman 
Kozuva, yaptığı açıklamada, 
hemen hemen iki senedir 
yaşamış olduğumuz pan-
demi sürecinde üretime ve 
ihracata ara vermeden ba-
şarılı bir şekilde çalışmaları-
na devam edip listeye giren 
firmaların hepsini ayrı ayrı 
tebrik ediyorum. İhracatın 
git gide artıyor olması ve bu 
konuda gösterilen emekler 
bizleri mutlu ediyor. İhraca-
tın kalkınmada ne derece 
önemli bir faktör olduğu-
nun farkındayız. Önümüzdeki 
sene ilk 1000 listesine giren 
üye firma sayımızın daha da 
artacağından hiçbir şüphem 
yok. Çerkezköy Ticaret ve Sa-
nayi Odası olarak ihracat ko-
nusunda ilerlememize katkı 
sağlayacak her konuda des-

teklerimizi sunmaya ve böl-
gemiz adına tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Verdikleri büyük emek ve al-
dıkları başarılı sonuçlar için 
tüm üyelerimizi kutluyorum.

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) Başkanı Recep Zıpkınkurt, Çerkezköy Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva’yı ziyaret etti.Yapılan görüşmede, bölge 
ekonomisi ve odalar arası gerçekleşebilecek projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Kapaklı Kaymakamı Bayram Sağır, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Kozuva’ya iade-i ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanlığı atama kararı ile 
Rize Vali Yardımcılığı görevinden Kapaklı Kaymakamlığı görevine atanan Kaymakam Bay-
ram Sağır, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kozuva 
ile gerçekleştirdiği görüşmede bölgemiz faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulundu.

Kapaklı Kaymakamı
Bayram Sağır’dan İade-i Ziyaret

Edirne TSO Başkanı
Recep Zıpkınkurt’tan Ziyaret

ÇERKEZKÖY TSO ÜYE İNDİRİM 
PROTOKOLLERİNE DEVAM EDİYOR

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası, üyeleri ve birinci derecedeki yakınları 
için farklı sektörlerden firmalarla üye indirim protokolü imzalamaya de-
vam ediyor. Üyelerin talepleri doğrultusunda hareket eden ÇTSO, indirim 
protokollerini, Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Kozuva ve firma yetkililerinin katılımı ile imzaladı. Pro-
tokol imzalanan firmalara ve indirim oranlarına Çerkezköy TSO’nun web 

sitesi ve sosyal medya hesaplarından ulaşmak mümkün.

Çerkezköy İlçe Em-
niyet Müdürü Harun 
Özcan, Çerkezköy Ti-
caret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Süleyman Kozu-
va’ya iade-i ziyarette 
bulundu. Gerçekleşen 
görüşmede bölgemi-
zin huzur ve güvenliği 
adına yapılan çalış-
malara değinildi.

İlçe Emniyet Müdürü 
Harun   Özcan’dan  İade-i   Ziyaret




